
お客様各位

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社サʷビスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて この度、大阪ＣＦＳ倉庫を下記の通り移転させて頂く事となりましたので、ご案内申し上げます。

尚、下記＜対象航路＞以外に関しましては変更ございません。

お客様各位にはご不便をお掛けいたしますが、引き続き弊社混載サービスのご利用を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

＜対象航路＞ SHANGHAI/HONG KONG/SINGAPORE/HO CHI MINH

<搬入先> 【現行】商船港運㈱

【変更後】トレーディアQ-1倉庫  (NACCS : 4IDC2)

大阪市住之江区南港中6-7

TEL：06-6613-2884 FAX：06-6613-2886

担当：岡部、重道、（黒川）

＜荷受開始日＞ 2020年3月25日（水曜）より

＜適用開始日＞ 2020年4月1日出港本船より

◎貨物送り状には「エフシʷスタンダードロジックス扱い・仕向け地・BOOKING番号・本船名」

を記載ください

質問等ございましたら下記までお問合せください。

エフシʷスタンダードロジックス㈱

輸出業務部

大阪積みCFS搬入先変更のお知らせ

記

TEL :06-6266-5577

FAX:06-6266-8158

2020年3月吉日


